
N° de courses 

Régime de circulation

Exploitant
ETTELBRUCK, Gare
ETTELBRUCK, Pensionnat
ETTELBRUCK, Rond-Point
ETTELBRUCK, Zone Industrielle

3790

A 

Simon D
07:45
07:46
07:49
07:51

3850

A 

Simon D
07:55
07:56
07:59
08:01

Explications:
A = lu-ve périodes scolaires

Ettelbruck/Gare - C.N.F.P.C. (courses scolaires)940

décembre 2018



N° de courses 

Régime de circulation

Exploitant
ETTELBRUCK, Zone Industrielle
ETTELBRUCK, Rond-Point
ETTELBRUCK, Ecole primaire
ETTELBRUCK, Gare

5201

A 

Simon D
11:40
11:42
11:43
11:44

6131

A 

Simon D
14:15
14:17
14:18
14:19

6371

A 

Simon D
14:55
14:57
14:58
14:59

6731

j 

Simon D
15:55
15:57
15:58
15:59

6809

A 

Simon D
16:08
16:10
16:11
16:12

Explications:
A = lu-ve périodes scolaires
j  = lu, me, ve périodes scolaires

C.N.F.P.C. - Ettelbruck/Gare (courses scolaires)940

décembre 2018




